Dane aktualne na dzień: 15-04-2025 14:20
Link do produktu: https://computerlab.pl/gorenje-t800orab-6-2-kaw-800-w-czarny-p-247620.html
Gorenje T800ORAB 6 2 kaw. 800 W Czarny
Cena brutto 238,98 zł
Cena netto 194,29 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRFID5
Kod producenta T800ORAB
Kod EAN 3838782129629
Producent Gorenje
Szerokość opakowania 342 mm
Głęboka kieszeń Nie
Poziomy opiekania 6
Gumowe nóżki Tak
Kontrola zmiany zabrązowienia skorupy Tak
Liczba kromek 2 kaw.
Funkcja dodatkowego podgrzewania Tak
Funkcja rozmrażania Tak
Typ kontroli Przyciski
Wysokość opakowania 240 mm
Waga wraz z opakowaniem 2 kg
Moc 800 W
Głębokość opakowania 210 mm
Waga produktu 1,5 kg
Wysokość produktu 200 mm
Szerokość produktu 300 mm
Głębokość produktu 170 mm
Kolor produktu Czarny
Ilość gniazd 2
Długość przewodu 1 m
Materiał obudowy Plastik,Metal
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold